

28. Międzynarodowy Festiwal Komiksu i Gier już w najbliższy weekend

12.09.2017 15:02 Agnieszka Łuczak / BPKSiT

kategoria: **Aktualności kulturalne**

Trzy dni wypełnione ponad 200 wydarzeniami odbywającymi się w Atlas Arenie, na stadionie przy ul. Unii Lubelskiej oraz w EC1. Gwiazdy ze świata, wystawy, warsztaty, konkursy, turnieje, premiery. Organizatorzy przewidują, że może zabraknąć biletów.



Głównym miejscem zdarzeń MFKiG będzie Atlas Arena , fot. Archiwum UMŁ

Festiwal Komiksu i Gier rozwija się znakomicie. Przyciąga młodych i starszych łodzian oraz gości z całej Polski. – Zainteresowanie festiwalem to dowód na to, że miasto czyni właściwie wspierając to wydarzenie. Cieszy fakt, że tak wiele ludzi i miejskich instytucji angażuje się w ten projekt – mówi wiceprezydent Krzysztof Piątkowski.

Wśród gości festiwalu pojawi się Jim Lee, dyrektor kreatywny wydawnictwa DC Comics. – Rysownik po raz ostatni był w Europie 15 lat temu. Zdecydował się wrócić, a na miejsce

odwiedzin Starego Kontynentu wybrał łódzki festiwal, co nas organizatorów bardzo cieszy, wyróżnia i inspiruje do dalszej pracy – mówi Adam Radoń, szef Centrum Komiksu i Narracji Interaktywnej EC1. Łódź odwiedzi ponad 20 gości zagranicznych: rysowników, autorów komiksów, łowców talentów. W piątek organizatorzy zapraszają uczniów szkół na komiksowe lekcje historii. Od 15 września do 24 listopada w EC1 będzie można oglądać wystawę „Świat Tytusa, Romka i A'Tomka Papcia Chmiela – Instytut Wszeczabytków profesora Talenta”. Nowe nagrody kulturalne MISIE przyznane zostaną w 8 kategoriach po raz pierwszy. To wyróżnienia za najlepsze i najciekawsze zdarzenia w kulturze popularnej. Gala wręczenia MISIÓW odbędzie się w piątek, 15 września w Atlas Arenie. Poza tym w hali przez cały czas trwania festiwalu odbywać się będą targi, a także zawody w gry komputerowe, warsztaty (również dla dzieci), premiery, spotkania z autorami, filmy. Wszystko wskazuje na to, że to rekordowa odsłona łódzkiego Festiwalu Gier i Komiksów.

Bilety i szczegóły festiwalu dostępne są na stronie www.komiksfestiwal.com. Karnet na wszystkie wydarzenia – 28 zł, jednodniowy – 15 zł. Dla dzieci odpowiednio: 15 zł i 5 zł.



